
04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/6

 

Município de Palmares do Sul
Secretaria de Administração

Serviços de Compras e Licitações
 

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO (14.133/21)

EDITAL: 7313/2024    PROCESSO: 29
 

Em 21/02/2024, às 09:30 horas, na PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL - PREFEITURA DE PALMARES DO SUL, sito à RUA
NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, 442 - PREFEITURA - PALMARES DO SUL - RS, na Sala de Pregão, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a)
deste órgão e respectivos membros da Equipe de apoio, designados pelo ato n.º 21642/2023, publicado em 22/03/2023, para os
procedimentos inerentes a sessão em epígrafe.

Ato normativo: LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.

Critério de julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto

Tipo de Objeto: Bens

Objeto: Aquisição de Refletores (Materiais Elétricos)

Habilitação: exclusivamente no sistema eletrônico

Recurso Administrativo: exclusivamente pelo sistema eletrônico

 
Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Homologação do edital 04/03/2024 07:46:40 Maurício da Silva Muniz
 
Termos de participação
A participação na presente disputa evidencia ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pelo sistema eletrônico.
Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".
 

LOTE: 1 - REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RE...
Situação
Adjudicado

 

Homologação
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, em 04/03/2024 a autoridade competente, Maurício da Silva Muniz,
homologou o lote 1 da licitação referente ao Processo 29, Edital 7313/2024.

 

Resultado
O lote foi adjudicado para BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF 22.850.731/0001-69, por R$ 225,00 (valor
Unitário do lote) em 04/03/2024 07:43 por Maurício da Silva Muniz.

 

Fornecedor Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta

BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA -
ME

R$ 225,00 R$ 3.375,00 26/02/2024
13:45:43

28/02/2024
10:41

29/02/2024
10:58

 

Seq. Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)

1 1752100

REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\,
FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\,
POTÊNCIA LÂMPADA:400 W

15 un 225,00

 

Informações do Lote



04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 2/6

Tratamento ME/EPP: Preferência contratação para ME/EPP

Início do recebimento de propostas: 05/02/2024 17:00 Fim do recebimento de propostas: 15/02/2024 17:00

Tempo de disputa: 10 minuto(s) Unidade dos lances: Monetária (R$), 2 casas decimais

Ordem dos lances: Decrescente Decremento mínimo dos lances: 0,01 (valor absoluto)

 

Itens do lote
Item: 1
Descrição: 1752100 - REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W

Descrição complementar: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W\, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:BIVOLT\, GRAU
PROTEÇÃO:IP-66\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CONTROLE REMOTO\, ÂNGULO DE ABERTURA DA LENTE:120¨,

Quantidade: 15     Unidade de fornecimento: UNIDADE

 

Propostas
Participaram deste lote as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário
(R$) Data / Hora ME/EPP Situação da

Proposta

FRANCISCO DE FREITAS SEIXAS 40.228.917/0001-62 290,00 15/02/2024
15:16:52 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: RY Modelo: 400W COM CONTROLE

DIPAR FERRAGENS - EIRELI 16.868.674/0001-42 300,00 14/02/2024
13:27:59 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: MGC Modelo: MGC

BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME 22.850.731/0001-69 400,00 06/02/2024
13:28:39 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: maxbom Modelo: maxbom

AEB SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA 42.344.659/0001-05 400,00 15/02/2024
13:27:56 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: FN Modelo: 400w

KAREN SHERIN KHADER 01538220075 26.646.563/0001-45 450,00 15/02/2024
14:53:42 Sim FORNECEDOR

INABILITADO

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: RY Modelo: Não informado

MARTA REGINA DA SILVA ALMADA EPP 13.014.203/0001-89 529,90 14/02/2024
09:04:04 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: Arco iris Led Modelo: Arco Iris Led

UNIDAS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 39.885.427/0001-50 750,00 15/02/2024
16:56:10 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: YFCT Modelo: YFCT

SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA 36.515.614/0001-53 5.000,00 14/02/2024

08:24:08 Sim CLASSIFICADA

Item 1: REFLETOR\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO\, FORMATO:RETANGULAR\, TIPO:RGB COLORIDO\,
APLICAÇÃO:SISTEMA DE ILUMINAÇÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, POTÊNCIA LÂMPADA:400 W
Marca: RY Modelo: 400W

 

Lances (Lances sinalizados com "*" equivalem a Proposta Inicial)

Valor Unitário (R$) Fornecedor Data / Hora
Data / Hora
Aceite de
Valor

Data / Hora
Aceite de
Proposta

Situação do
Lance

Fase /
Etapa

225,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:19:46.987

21/02/2024
10:47:06

22/02/2024
08:58:46

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

225,00 BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

26/02/2024
13:45:43.128

28/02/2024
10:41:38

29/02/2024
10:58:53

NEGOCIADO /
CLASSIFICADO

Disputa
aberta

229,90 BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

21/02/2024
10:19:24.532 CLASSIFICADO Disputa

aberta



04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 3/6

230,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:19:15.831

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

239,90 BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

21/02/2024
10:19:08.425 CLASSIFICADO Disputa

aberta

240,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:18:53.834

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

244,79

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:18:45.375 CLASSIFICADO Disputa

aberta

244,80 BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

21/02/2024
10:18:34.309 CLASSIFICADO Disputa

aberta

245,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:17:30.454

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

249,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:17:06.716 CLASSIFICADO Disputa

aberta

250,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:16:58.446

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

260,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:16:26.458 CLASSIFICADO Disputa

aberta

260,98 AEB SOLUCOES
CORPORATIVAS LTDA

21/02/2024
10:16:55.002 CLASSIFICADO Disputa

aberta

260,99 MARTA REGINA DA SILVA
ALMADA EPP

21/02/2024
10:16:08.694 CLASSIFICADO Disputa

aberta

261,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:14:08.492 CLASSIFICADO Disputa

aberta

262,00 BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

21/02/2024
10:13:46.101 CLASSIFICADO Disputa

aberta

263,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:13:04.282 CLASSIFICADO Disputa

aberta

264,00 AEB SOLUCOES
CORPORATIVAS LTDA

21/02/2024
10:12:58.085 CLASSIFICADO Disputa

aberta

265,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:12:10.048 CLASSIFICADO Disputa

aberta

270,00 KAREN SHERIN KHADER
01538220075

21/02/2024
10:11:56.115

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

280,00

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

21/02/2024
10:11:04.295 CLASSIFICADO Disputa

aberta

289,00 AEB SOLUCOES
CORPORATIVAS LTDA

21/02/2024
10:09:42.887 CLASSIFICADO Disputa

aberta

290,00 * FRANCISCO DE FREITAS
SEIXAS

15/02/2024
15:16:52.038 CLASSIFICADO Disputa

aberta

300,00 * DIPAR FERRAGENS -
EIRELI

14/02/2024
13:27:59.623 CLASSIFICADO Disputa

aberta

400,00 * BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME

06/02/2024
13:28:39.846 CLASSIFICADO Disputa

aberta

400,00 * AEB SOLUCOES
CORPORATIVAS LTDA

15/02/2024
13:27:56.003 CLASSIFICADO Disputa

aberta

450,00 * KAREN SHERIN KHADER
01538220075

15/02/2024
14:53:42.835

FORNECEDOR
INABILITADO

Disputa
aberta

525,00 UNIDAS COMERCIAL E
SERVIÇOS LTDA

21/02/2024
10:20:49.176 CLASSIFICADO Disputa

aberta

529,90 * MARTA REGINA DA SILVA
ALMADA EPP

14/02/2024
09:04:04.735 CLASSIFICADO Disputa

aberta

750,00 * UNIDAS COMERCIAL E
SERVIÇOS LTDA

15/02/2024
16:56:10.509 CLASSIFICADO Disputa

aberta

5.000,00 *

SULFASE COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E
FERRAGENS LTDA

14/02/2024
08:24:08.160 CLASSIFICADO Disputa

aberta

 

Classificação



04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 4/6

Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$)

1º BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME 22.850.731/0001-69 3.375,00

2º SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA 36.515.614/0001-53 3.671,85

3º AEB SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA 42.344.659/0001-05 3.914,70

4º MARTA REGINA DA SILVA ALMADA EPP 13.014.203/0001-89 3.914,85

5º FRANCISCO DE FREITAS SEIXAS 40.228.917/0001-62 4.350,00

6º DIPAR FERRAGENS - EIRELI 16.868.674/0001-42 4.500,00

7º UNIDAS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 39.885.427/0001-50 7.875,00

 

Julgamento de Proposta
Prazos de envio de documentação

Data Início Data Fim Motivo Reabertura

29/02/2024 09:09:48 29/02/2024 10:58:50 para atender ao edital quanto ao prazo de 1 dia útil

28/02/2024 10:42:01 28/02/2024 17:00:00

Resultado do Julgamento de Proposta

Data Situação

29/02/2024 10:58 Aceita

 

Habilitação
Prazos de envio de documentação

Data Início Data Fim Situação Tipo Prazo

29/02/2024 14:46 01/03/2024 08:32 Fechado Normal

Resultado da Habilitação

Data Usuário Situação

01/03/2024 08:32 Luciane Terra Lioti Habilitada

 

Intenções de Recursos Interpostas
Prazo registro intenção: 30 minuto(s) - Abertura: 22/02/2024 08:58 Fechamento: 22/02/2024 09:29 *intermediário, não abre
fase recursal.

Não foram registradas intenções de recurso, ou foram retiradas pelo usuário.

Prazo registro intenção: 30 minuto(s) - Abertura: 23/02/2024 14:35 Fechamento: 23/02/2024 15:05 *intermediário, não abre
fase recursal.

Não foram registradas intenções de recurso, ou foram retiradas pelo usuário.

Prazo registro intenção: 30 minuto(s) - Abertura: 29/02/2024 10:58 Fechamento: 29/02/2024 11:29 *intermediário, não abre
fase recursal.

Não foram registradas intenções de recurso, ou foram retiradas pelo usuário.

Prazo registro intenção: 30 minuto(s) - Abertura: 01/03/2024 08:32 Fechamento: 01/03/2024 09:02 *final, abre fase recursal.

Não foram registradas intenções de recurso, ou foram retiradas pelo usuário.

 

Eventos de Negociação Direta, Convocação e Ajuste de Valor

Evento Início Fim Fornecedor Valor Classificado
(Unitário, R$)

Valor Ofertado
(Unitário, R$)ME/EPP

Negociação 21/02/2024
10:46:21

21/02/2024
10:46:58

KAREN SHERIN KHADER
01538220075 225,00 Não ofertou Sim

Negociação 26/02/2024
10:47:51

28/02/2024
10:40:04

BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME 229,90 225,00 Sim

 

Eventos de Inabilitação e Desclassificação

Data / Hora Evento Fornecedor Próximo
Classificado Motivo

23/02/2024
14:35:08 Inabilitação

KAREN SHERIN
KHADER
01538220075

BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA -
ME

Não apresentou documento referente ao item 4.2, alínea b
"com o Município de Palmares do Sul, nos termos do art. 193
do Código Tributário Nacional, ou outra equivalente, na forma
da lei"

 

Eventos do Lote

Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura de propostas 21/02/2024
10:04:32

Luciane
Terra Lioti As propostas foram abertas.

Início/reinício da disputa 21/02/2024
10:08:46

Luciane
Terra Lioti Lances pelo valor UNITÁRIO do lote, tempo normal de disputa: 10min

Encerramento automatico 21/02/2024
10:24:46 Encerrado com prorrogação.



04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 5/6

Abertura/reabertura de rodada de
negociação

21/02/2024
10:46:21

Luciane
Terra Lioti

Aberta negociação com o melhor classificado KAREN SHERIN KHADER
01538220075 - 26.646.563/0001-45.

Encerramento rodada de negociação 21/02/2024
10:46:58

Luciane
Terra Lioti

Encerrada negociação com o melhor classificado KAREN SHERIN
KHADER 01538220075 - 26.646.563/0001-45.

Aceite de valor 21/02/2024
10:47:06

Luciane
Terra Lioti

Foi aceito o valor de R$ 225,00 para o lote. Valor unitário ofertado pelo
melhor classificado na disputa deste lote, KAREN SHERIN KHADER
01538220075 - 26.646.563/0001-45.

Abertura/Reabertura de prazo para
envio de documentação de proposta

21/02/2024
10:47:20

Luciane
Terra Lioti

Aberto prazo para envio de documentação de proposta pelo
Pregoeiro(a). O prazo encerra às 21/02/2024 13:00. Utilize a opção
"Julgamento de Proposta" para enviar ou consultar a documentação
enviada pelo sistema eletrônico.

Aceite de proposta 22/02/2024
08:58:46

Luciane
Terra Lioti

Foi analisada e aceita a proposta melhor classificada para este lote.
KAREN SHERIN KHADER 01538220075 - 26.646.563/0001-45, com o
valor de R$ 225,00 (unitário) ofertado para o lote.

Início do tempo de intenção de
recursos

22/02/2024
08:58:46

Bloqueio/desbloqueio de envio de
mensagens para o chat

22/02/2024
09:29:00 Bloqueado o envio de mensagens para o chat

Fim do tempo de intenção de
recursos

22/02/2024
09:29:00

Aberto prazo de envio de
documentação de habilitação

22/02/2024
10:16:42

Luciane
Terra Lioti

Desclassificação/inabilitação de
empresa

23/02/2024
14:35:08

Luciane
Terra Lioti

Fornecedor KAREN SHERIN KHADER 01538220075 inabilitado. Motivo:
Não apresentou documento referente ao item 4.2, alínea b "com o
Município de Palmares do Sul, nos termos do art. 193 do Código
Tributário Nacional, ou outra equivalente, na forma da lei"

Início do tempo de intenção de
recursos

23/02/2024
14:35:08

Luciane
Terra Lioti

Bloqueio/desbloqueio de envio de
mensagens para o chat

23/02/2024
15:05:30 Bloqueado o envio de mensagens para o chat

Fim do tempo de intenção de
recursos

23/02/2024
15:05:30

Abertura/reabertura de rodada de
negociação

26/02/2024
10:47:51

Luciane
Terra Lioti

Aberta negociação com o melhor classificado BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME - 22.850.731/0001-69.

Encerramento rodada de negociação 28/02/2024
10:40:04

Luciane
Terra Lioti

Encerrada negociação com o melhor classificado BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME - 22.850.731/0001-69.

Aceite de valor 28/02/2024
10:41:38

Luciane
Terra Lioti

Foi aceito o valor de R$ 225,00 para o lote. Valor unitário ofertado pelo
melhor classificado na disputa deste lote, BMH MATERIAIS
HIDRÁULICOS LTDA - ME - 22.850.731/0001-69.

Abertura/Reabertura de prazo para
envio de documentação de proposta

28/02/2024
10:42:01

Luciane
Terra Lioti

Aberto prazo para envio de documentação de proposta pelo
Pregoeiro(a). O prazo encerra às 28/02/2024 17:00. Utilize a opção
"Julgamento de Proposta" para enviar ou consultar a documentação
enviada pelo sistema eletrônico.

Abertura/Reabertura de prazo para
envio de documentação de proposta

29/02/2024
09:09:48

Luciane
Terra Lioti

Reaberto prazo para envio de documentação de proposta pelo
Pregoeiro(a). O prazo encerra às 29/02/2024 12:00. Utilize a opção
"Julgamento de Proposta" para enviar ou consultar a documentação
enviada pelo sistema eletrônico. Justificativa: para atender ao edital
quanto ao prazo de 1 dia útil

Encerramento manual de prazo para
documentação de proposta

29/02/2024
10:58:50

Luciane
Terra Lioti

O prazo para envio de documentação de proposta foi encerrado
manualmente. Motivo: Já anexado

Aceite de proposta 29/02/2024
10:58:53

Luciane
Terra Lioti

Foi analisada e aceita a proposta melhor classificada para este lote.
BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME - 22.850.731/0001-69, com
o valor de R$ 225,00 (unitário) ofertado para o lote.

Início do tempo de intenção de
recursos

29/02/2024
10:58:53

Bloqueio/desbloqueio de envio de
mensagens para o chat

29/02/2024
11:29:00 Bloqueado o envio de mensagens para o chat

Fim do tempo de intenção de
recursos

29/02/2024
11:29:00

Aberto prazo de envio de
documentação de habilitação

29/02/2024
14:46:17

Luciane
Terra Lioti

Encerramento manual de prazo para
documentação de habilitação

01/03/2024
08:32:12

Luciane
Terra Lioti Motivo: Já anexado

Habilitação 01/03/2024
08:32:14

Luciane
Terra Lioti Empresa BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME habilitada no lote.

Início do tempo de intenção de
recursos

01/03/2024
08:32:14

Luciane
Terra Lioti

Bloqueio/desbloqueio de envio de
mensagens para o chat

01/03/2024
09:02:30 Bloqueado o envio de mensagens para o chat

Fim do tempo de intenção de
recursos

01/03/2024
09:02:30

Adjudicação 04/03/2024
07:43:22

Luciane
Terra Lioti

Lote adjudicado para o Fornecedor BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA
- ME



04/03/2024, 07:46 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 6/6

Homologação 04/03/2024
07:46:40

Maurício
da Silva
Muniz

 

Troca de Mensagens

Fornecedor Data / Hora Mensagem

Luciane Terra Lioti
Pregoeiro(a)

21/02/2024
10:04:51 Bom dia

Luciane Terra Lioti
Pregoeiro(a)

21/02/2024
10:05:10 tivemos um problema de conexão

Luciane Terra Lioti
Pregoeiro(a)

26/02/2024
10:48:27

NEGOCIAÇÃO: Meu valor de referência é de R$ 225,00 não posso aceitar
valor maior

MILTON JOSE BOROSKI
BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA
- ME

26/02/2024
13:46:06 NEGOCIAÇÃO: podemos fechar por R$ 225,00

Luciane Terra Lioti
Pregoeiro(a)

28/02/2024
10:43:31 Quando postar a proposta favor avisar no whatsApp 5136683133

 

 
 
 
 
----------------------------------------------
Luciane Terra Lioti
Pregoeiro(a)

----------------------------------------------
Maurício da Silva Muniz
Homologador(a)

 
----------- Data/Hora de Geração da Ata: 04/03/2024 07:47 -----------


